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dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia klasycznego o warto$ci mniejszej niz progi unijne
realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamoéwier publicznych

NAZWA ZAMOWIENIA:

»Przebudowa drogi w miejscowoéci Ryszewo wraz z infrastruktura drogowa”

Wyjasnienia tre$ci SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 11 wrzesénia 2019r.
(Dz. U. z 2023r. poz. 1605), do Zamawiajgcego wplynety zapytania, na ktére Zamawiajacy udziela
odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy nasadzenia kompensacyjne nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacijg projektowa
w ilosci 8 sztuk gatunek Wisnia osobliwa Umbraculifera o parametrach Pa 180-220/obw. 10-127
Czy nalezy zastosowac sig do decyzji na wycinke drzew, wedtug ktérej nalezy ,dokonaé nasadzen
nastepczych w ilosci drzew wycigtych, z gatunku miododajnych, lipa drobnolistna, klon zwyczajny,
klon polny [...] o obwodzie min. 14 cm (pomiar na wysokosci 100 cm)”?

Prosimy o jednoznaczng odpowiedz odnosnie ilosci, gatunku oraz obwodu nasadzen
kompensacyjnych

Odpowiedz: Gatunki drzew przewidzianych do nasadzen kompensacyjnych nalezy wykonaé
zgodnie z wydang decyzjg na wycinke drzew.

Pytanie 2: Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b. Tre$é SST jest niespdjna w zakresie kategorii
ruchu drogi, dla jakiej nalezy zaprojektowaé mieszanki mineralno — asfaltowe. W pkt 1.3i2.2
wskazano mieszanki KR3, natomiast w pkt 5.2 przywolano wymagania dla KR1-2. Prosimy o
ujednolicenie tresci SST, badz potwierdzenie, ze na przedmiotowym zadaniu nalezy zastosowaé
mieszanki KR1, tak jak wskazano w opisie technicznym do projektu.

Odpowiedz: Mieszanki mineralno - asfaltowe nalezy zaprojektowaé dla KR3 zgodnie z WT2-2014

Pytanie 3: Dotyczy D.05.03.05b, pkt 2.2. Do zaprojektowania mieszanki AC16W, KR3 wskazano
asfalt 50/70 przy jednoczesnym spetnieniu wysoko postawionego wymagania odpornosci na
deformacje trwate na poziomie PRDAIR7,0 (tab. 13, WT2-2014), co moze okazad sie hiemozliwe
do spetnienia. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie lepiszcza 35/50, co jest zgodne z
dokumentem przywotanym w pkt 10.3, tj. WT2-2014. Proponowana zmiana pozwoli sprostac
postawionym w WT2-2014 wymaganiom dla gotowego wyrobu w zakresie odpornosci mieszanki
na deformacje trwate, a w konsekwencji wydtuzyé okres eksploatacji nawierzchni.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie lepiszcza 35/50.

Pytanie 4: Na obszarze zalegania gruntéw nienos$nych, gdzie przewidziana jest wymiana gruntéw
(Odc. A-D -0+175,00 — 0+250,00) w pikiecie 0+195,00, pod istniejgcy jezdnig zlokalizowany jest
przepust drogowy w zlym stanie technicznym. Poziom zalegania gruntéw nieno$nych znajduje sie
ponizej dna przepustu. W zwigzku z powyzszym projektowana wymiana gruntu w rejonie
przepustu nie jest mozliwa bez jego przebudowy. Z uwagi na ryczattowe rozliczenie kontraktu,



prosimy o potwierdzenie ze wykonawca powinien skalkulowaé przebudowe przepustu w ramach
wyceny przetargowe;j.

Odpowiedz: W przypadku odkrycia oraz stwierdzenia ztego stanu technicznego przepustu nalezy
wykonac jego remont.

Pytanie 5: Zgodnie z SWZ rozdziat VII. ust. 1 pkt. 1), ,Zamawiajgcy zada, by Wykonawca ztozyt
wraz z ofertg [...] kosztorys ofertowy [...] przygotowany na podstawie przedmiaréw robét
stanowigcych Zatgcznik nr 7 do SWZ.” Czy ze wzgledu na ryczattowy charakter wynagrodzenia,
Zamawiajacy dopuszcza zlozenie kosztorysu ofertowego w zmienionej, uproszczonej formie ( w
stosunku do obecnej formy przedmiaréw), m.in. bez pozycji obejmujgcych nakiady uzupetniajgce?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga ztozenia kosztoryséw ofertowych przygotowanych na
podstawie przedmiaréw robét stanowigcych Zatacznik nr 7 do SWZ.

W zwigzku z zapytaniem i udzielong odpowiedzia, Zamawiajacy nie przediuza terminu
skiadania i otwarcia ofert.
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